
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Oboustranné kovové dildo Ribbed Wand (22 cm)

Údržba

Vodotěsné dildo snadno a rychle očistíte. Před i po každém použití ho pořádně
namydlete a opláchněte vlažnou vodou. Dezinfekce pomůcek nakonec zbaví
hračku všech bakterií, kterých byste si všimli jedině pod mikroskopem. Stačí ji
na dildo nastříkat, nechat minutu působit a pak opláchnout. Nakonec hračku
osušte ručníkem a suchou ji schovejte do krabičky. Všechny erotické pomůcky
skladujte odděleně. Zabráníte tak tomu, aby se jednotlivé materiály hraček
dotýkaly, a tím se poškozovaly.

Voděodolnost

Vodotěsné dildo si vezměte s sebou do sprchy nebo vany a zkuste ho nahřát
nebo zchladit. Změna teploty příjemně nabudí vaše libido.

Design a tvar

Dildo vypadá díky svému zahnutí trochu jako telefonní sluchátko. Když ho položíte na stůl, zůstane krásně stát jako
klenutý most přes řeku. Na jedné straně má pomůcka buclatou kuličku, za kterou najdete rozšířenou hranu
připomínající broušenou stranu diamantu. Na opačném konci pomůcky je zploštělá, široká špička, která se snadno
zavádí do vaginy i zadečku. Celkově dildo působí luxusně, ale kvůli nerezové oceli se v ruce po chvilce trochu
pronese.

Materiál

Pomůcka se vyrábí z kvalitní a odolné nerezové oceli, která má hypoalergenní vlastnosti. Navíc chirurgická ocel
nemění barvu a její povrch je odolnější proti poškrábání. Perfektně se proto hodí pro výrobu erotických pomůcek, u
kterých se očekává dlouhá životnost i bezpečnost při používání.

Barva

Kovově chladná, stříbrná barva působí luxusně. Nechte se očarovat jejím ledovým žárem vzrušení a splňte si své sny.

Rozměry

Dildo ve střední velikosti příjemně zaplní vaginu i zadeček. 

Celková délka: 22 cm
Použitelná délka: 18 cm
Nejužší průměr: 2 cm
Nejširší průměr zkosené špičky: 3,8 cm
Nejširší průměr kuličky: 4 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr rozšířené části za kuličkou: 4 cm
Hmotnost: 561 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

